करी न जें अविद्यानिरसन । तें काय श्रवण म्हणावे ॥ ४४ ॥

श्री साईसच्चरित अध्याय. १५

आपला,

एक श्री साईशार्गिद

सभामंडपनिधि

चुकीची दुहस्ती: मागील शके १८५७ चा जोड अंक १०, ११, व १२ यांतील सभामंडपनिधि सदराखाली पान ६५ वर ता. १९।११।३५ अखेर आलेली वर्गणी एकंदर रु. १८९५-७-३ बद्दल रु. १८५५-११-३ वाचावे.

शके १८५७ सन १९३५ (रु. ७८१-१-३) बद्दल (७८१-५-०) वाचावे.

श्री. शंकर गंगाराम गायधनी, नाशिक रु. १ बद्दल रु. २ वाचावे

श्री समर्थ वाच कं. मुंबई रु. ४-८-० बद्दल रु. ०-८-० वाचावे.

श्री. नागेश आत्माराम सावंत, मुंबई, २१ बद्दल रु. ५१ वाचावे.

श्री. सुंदरराव. दी. नवलकर ऑ. चिटणीस यांजकडे ता.